
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    75 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 15 listopada 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            268.506,00  zł    

do wysokości  17.134.014,59 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              268.506,00  zł  

      do wysokości  18.340.403,35 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                268.506,00  zł 

      do wysokości    2.583.643,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                268.506,00  zł 

      do wysokości    2.583.643,00 zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Zastępca  Wójta    

 

                                                                                                            Sławomir Słupczyński 

 

 

                                                                          
  

 



   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/10                       

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 listopada 2010r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

010 

 
    Rolnictwo i łowiectwo 121 526,00 1 173 645,09 

01095 

 

  Pozostała działalność 121 526,00 258 296,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

121 526,00 254 739,00 

852     Pomoc społeczna 146 980,00 2 787 879,58 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

135 480,00 2 201 435,12 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

135 480,00 2 186 980,00 

  85295   Pozostała działalność 11 500,00 92 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 500,00 11 500,00 

Razem 268 506,00 17 134 014,59 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

010 

 

 

    Rolnictwo i łowiectwo 121 526,00 1 139 045,82 

01095 

 
  Pozostała działalność 121 526,00 323 092,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,00 650,42 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 066,00 4 280,77 

    4430 Różne opłaty i składki 119 146,00 249 807,81 

852     Pomoc społeczna 146 980,00 3 673 925,47 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

135 480,00 2 201 524,12 

    3110 Świadczenia społeczne 135 480,00 2 084 747,00 

 85295   Pozostała działalność 11 500,00 188 970,00 

   3110 Świadczenia społeczne 11 500,00 176 490,00 

Razem 268.506,00 18.340.403,35 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/10                       

                                                                                  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 listopada 2010r.  

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

010 

 
    Rolnictwo i łowiectwo 121 526,00 254 739,00 

01095 

 

  Pozostała działalność 121 526,00 254 739,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

121 526,00 254 739,00 

852     Pomoc społeczna 146 980,00 2 217 330,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

135 480,00 2 186 980,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

135 480,00 2 186 980,00 

  85295   Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 500,00 11 500,00 

Razem 268 506,00 2 583 643,00 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

010 

 

 

    Rolnictwo i łowiectwo 121 526,00 254 739,00 

01095 

 
  Pozostała działalność 121 526,00 254 739,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,00 650,42 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 066,00 4 280,77 

    4430 Różne opłaty i składki 119 146,00 249 807,81 

852     Pomoc społeczna 146 980,00 2 217 330,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

135 480,00 2 186 980,00 

    3110 Świadczenia społeczne 135 480,00 2 084 747,00 

 85295   Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 

   3110 Świadczenia społeczne 11 500,00 11 500,00 

Razem 268.506,00 2.583.643,00 

 

 

 



                                                                                                         
          Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 75/10                       

                                                                                             Wójta Gminy Ryjewo z dnia 15 listopada 2010r.  

                        w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 6 630,00 6 630,00 2 095 288,55 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 630,00 6 630,00 1 939 811,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 130,00 122 011,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  103 476,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

 

4 500,00 19 900,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 130,00 
 29 130,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 000,00 
1 000,00 200 461,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00 150 804,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 36 484,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00  9 000,00 

851     Ochrona zdrowia 200,00 200,00 58 868,00 

  85195   Pozostała działalność 200,00 200,00 15 700,00 

    4260 Zakup energii 200,00  900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  200,00 11 800,00 

852     Pomoc społeczna 523,00 523,00 3 673 925,47 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 523,00 523,00 320.652,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

403,00 
 1 403,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  523,00 13 477,00 

   4270 Zakup usług remontowych 120,00  240,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
100,00 100,00 873 314,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi   100,00 252 519,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   100,00 1 400,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100,00  9 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  2 600,00 

 Razem 8.453,00 8.453,00 18.340.403,35 

 

 

 


